ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАКУПКИ

(в редакции № 1)
Номер процедуры: 0073125020DP
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №104 "ЗОРЬКА" КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА Г. УЛАН-УДЭ (ИНН: 0323049733, КПП: 032601001, ОГРН: 1020300981216).
Место нахождения: 670023, Респ Бурятия, г Улан-Удэ, ул Строителей, дом 19А.

Почтовый адрес: 670023, Респ Бурятия, г Улан-Удэ, ул Строителей, дом 19А.

Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №104 "ЗОРЬКА" КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА Г. УЛАН-УДЭ (ИНН: 0323049733, КПП: 032601001, ОГРН: 1020300981216).
Место нахождения: 670023, Респ Бурятия, г Улан-Удэ, ул Строителей, дом 19А.

Почтовый адрес: 670023, Респ Бурятия, г Улан-Удэ, ул Строителей, дом 19А.

Контактная информация: тел.: 8 (301) 222-41-04, e-mail: ds_104@govrb.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ТОРГИ-ОНЛАЙН» (ИНН: 0276944133, КПП: 027601001, ОГРН: 1190280048419).
Юридический адрес: 450022 г. Уфа, улица Менделеева, 134/7

Почтовый адрес: 450022 г. Уфа, улица Менделеева, 134/7 офис 424

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 250-15-35, эл. почта: info@torgi-online.com

Наименование закупки: Поставка продуктов питания (консервация)
Предмет договора (лота): Поставка продуктов питания (консервация).
Классификация товаров, работ, услуг:
	№ п/п
	Наименование
	Количество (ед. измерения)
	Вид требования
	Код ОКПД 2
	Код ОКВЭД 2

	1
	Зеленый горошек
	150 (Килограмм)
	
	10.39.16.000: Горох, консервированный без уксуса или уксусной кислоты (кроме готовых блюд из овощей)
	10: Производство пищевых продуктов

	2
	Кукуруза консервированная
	150 (Килограмм)
	
	10.39.17.190: Овощи (кроме картофеля), консервированные без уксуса или уксусной кислоты, прочие (кроме готовых овощных блюд), не включенные в другие группировки
	10: Производство пищевых продуктов

	3
	Икра кабачковая
	250 (Килограмм)
	
	10.39.17.119: Пюре и пасты овощные прочие
	10: Производство пищевых продуктов

	4
	Масло растительное
	300 (Килограмм)
	
	10.41.54.110: Масло подсолнечное рафинированное, но не подвергнутое химической модификации, расфасованное в потребительскую упаковку
	10: Производство пищевых продуктов

	5
	Молоко концентрированное
	800 (Килограмм)
	Ограничение
	10.51.51.111: Молоко сгущенное (концентрированное) стерилизованное
	10: Производство пищевых продуктов

	6
	Молоко сгущенное
	70 (Килограмм)
	Ограничение
	10.51.51.113: Молоко сгущенное (концентрированное) с сахаром
	10: Производство пищевых продуктов

	7
	Огурцы консервированные
	200 (Килограмм)
	
	10.39.17.190: Овощи (кроме картофеля), консервированные без уксуса или уксусной кислоты, прочие (кроме готовых овощных блюд), не включенные в другие группировки
	10: Производство пищевых продуктов

	8
	Варенье
	130 (Килограмм)
	
	10.39.25.120: Консервы фруктовые
	10: Производство пищевых продуктов

	9
	Рыбные консервы (сайра)
	100 (Килограмм)
	Ограничение
	10.20.25.113: Консервы рыбные в масле
	10: Производство пищевых продуктов

	10
	Сок
	2000 (Литр; Кубический дециметр)
	
	10.86.10.243: Соки фруктовые и фруктово-овощные для детского питания
	10: Производство пищевых продуктов

	11
	Томатная паста
	110 (Килограмм)
	
	10.39.17.112: Паста томатная
	10: Производство пищевых продуктов

	12
	Сок (до 3-х лет)
	500 (Литр; Кубический дециметр)
	
	10.86.10.243: Соки фруктовые и фруктово-овощные для детского питания
	10: Производство пищевых продуктов


Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Зеленый горошек: 150 Килограмм, Кукуруза консервированная: 150 Килограмм, Икра кабачковая: 250 Килограмм, Масло растительное: 300 Килограмм, Молоко концентрированное: 800 Килограмм, Молоко сгущенное: 70 Килограмм, Огурцы консервированные: 200 Килограмм, Варенье: 130 Килограмм, Рыбные консервы (сайра): 100 Килограмм, Сок: 2000 Литр; Кубический дециметр, Томатная паста: 110 Килограмм, Сок (до 3-х лет): 500 Литр; Кубический дециметр.
Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: Свердловская область
Срок (период) поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: В соответствии с документацией о закупке
Условия поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: В соответствии с документацией
Порядок формирования цены договора (лота) (с учетом или без учета расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей): В соответствии с документацией о закупке
Требования к качеству, техническим характеристикам товара, работ, услуг, требования к их безопасности, требования к функциональным характеристикам (потребительским свойствам) товара, требования к размерам, упаковке, отгрузке товара, требования к результатам работ и иные показатели, связанные с определением соответствия поставляемого товара, выполняемых работ, оказываемых услуг потребностям заказчика: В соответствии с документацией о закупке
Требования к сроку и (или) объему предоставления гарантий качества товара, работ, услуг, к обслуживанию товара, к расходам на эксплуатацию товара (при необходимости): В соответствии с документацией о закупке
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 718 633.90 руб.
Требование обеспечения заявки: не установлено.
Требование обеспечения исполнения договора: не установлено.
Особенности проведения закупки: устанавливается преимущество в отношении товаров российского происхождения, выполняемых работ, оказываемых услуг российскими лицами.
Срок предоставления документации о закупке: с 25 ноября 2025 года по 11 декабря 2025 года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП ТОРГИ-ОНЛАЙН https://etp.torgi-online.com.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://etp.torgi-online.com/.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП ТОРГИ-ОНЛАЙН https://etp.torgi-online.com.
Дата начала подачи заявок: 25 ноября 2025 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 11 декабря 2025 года в 10:00 MCK+5.
Место, дата и время рассмотрения заявок: , 12 декабря 2025 года в 10:00 MCK+5.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме: https://etp.torgi-online.com.
Дата и время начала проведения торгов: 15 декабря 2025 года в 10:00 MCK+5.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 670023, Респ Бурятия, г Улан-Удэ, ул Строителей, дом 19А, 16 декабря 2025 года в 10:00 MCK+5.
